

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO ZERO LACTOSE: MUSSARELA, FATIADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	24,00	L	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	16,49	131,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE: LEITE UHT	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	3,49	6,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	17,99	143,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	34,89	69,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	21,99	219,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MILHO VERDE CONGELADO, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	6,75	6,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO ZERO LACTOSE: MUSSARELA, FATIADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	21,99	65,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	24,00	L	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	34,89	69,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	17,99	71,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	21,99	109,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	L	2,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA); DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	17,99	35,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); CONGELADO.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,49	82,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO ZERO LACTOSE: MUSSARELA, FATIADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	34,89	69,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	15,49	46,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	KG	17,99	215,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MARGARINA VEGETAL 1 KG - PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	KG	16,49	197,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	34,89	69,78
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	KG	21,99	263,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ ARGENTINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	9,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	UNI	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,99	44,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	150,00	UNI	1,37	205,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	16,00	KG	4,50	72,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA BRANCA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	4,99	4,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	DZ	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	150,00	UNI	1,37	205,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	2,99	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	DZ	5,50	16,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	4,99	14,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AIPIM: TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA INTEIRA,	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	4,99	19,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	DZ	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	200,00	UNI	1,37	274,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	UNI	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	4,50	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	2,00	KG	4,99	9,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,99	44,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	35,00	KG	3,99	139,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	DZ	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	KG	4,50	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	25,00	KG	2,99	74,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	200,00	UNI	1,37	274,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	35,00	KG	2,50	87,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	30,00	KG	4,50	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TRANSPORTE ESCOLAR PONTE ALTA DO NORTE/ LAGES	DA CAPITAL TOUR TURISMO LTDA -ME	07.540.755/0001-28	3.420,256	KM	4,30	14.707,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 19 X 39.	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	4,00	KG	8,80	35,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	4,00	UNI	90,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	56,00	MT2	12,40	694,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 17 X 27	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	7,00	KG	8,90	62,30
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA P/ ASSOALHO EM PINUS BENEFICIADO DE 1ª QUALIDADE.	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	24,99	974,61
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	24,99	1.999,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,90	125,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE 13 X 16	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	19,49	292,35
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	33,00	PC	5,39	177,87
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	84,00	ML	3,99	335,16
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	90,00	ML	2,49	224,10
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	80,00	ML	3,49	279,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	ML	29,99	449,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE 13 X 16	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	16,95	254,25
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 ° LASTRO	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	18,00	PC	12,99	233,82
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	25,99	935,64
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,29	183,20
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	16,00	PC	12,99	207,84
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	70,00	PC	15,49	1.084,30
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	ML	24,99	374,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 16 X 24	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	3,00	KG	9,55	28,65
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	2,00	KG	12,90	25,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	32,00	UNI	10,00	320,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUÍA).	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	PC	265,00	530,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 13 X 15.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	KG	8,90	17,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 18 X 30.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	7,00	KG	8,85	61,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	32,00	UNI	7,90	252,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	GOIVAS DE 4 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	16,00	PAR	7,89	126,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	3,00	ML	29,99	89,97
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA 1 X 3 X 3 m.	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	10,00	PC	3,99	39,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CANTONEIRA PINUS - 3m	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	7,00	PC	5,39	37,73
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA 1X2 3M	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	15,00	PC	2,99	44,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	10,00	PC	12,99	129,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FORRO PINUS	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	10,00	MT2	12,60	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 17 X 27	ANGELITA GOETTEN 06251731982	35.556.973/0001-96	2,00	KG	8,90	17,80
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 13 X 15.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	KG	8,90	8,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	BLOCO DE CONCRETO 19 X 9 X 39	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	40,00	UNI	2,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CIMENTO 50 KG.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	SC	23,30	69,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO 18 X 30.	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	KG	8,85	8,85
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	10,00	UNI	10,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	1,00	KG	12,90	12,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CAIXA DE ATERRAMENTO PADRÃO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	5,00	UNI	5,90	29,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO 2,5mm RÍGIDO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	15,00	M	1,29	19,35
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO 10 mm FLEX	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	100,00	M	3,50	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTERRUPTOR DE SOBREPOR DUPLO	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	30,00	UNI	5,99	179,70
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CONECTOR CUNHA TIPO IV	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	40,00	UNI	2,75	110,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	TOMADA DE SOBREPOR 10A	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	50,00	UNI	3,84	192,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DISJUNTOR 20 AMPERES	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	5,00	UNI	6,99	34,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FITA ISOLANTE 10 MT.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	10,00	PC	1,99	19,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA DE IMBUTIR	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	10,00	UNI	7,89	78,90
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO PARALELO 2 X 1,5 mm.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	200,00	M	1,59	318,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M 3/4	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	5,00	UNI	17,00	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PIMENTAO	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	5,00	UNI	4,99	24,95
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ROLDANA PLASTICA 24 X 24 - COM PREGOS	NILES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	31.772.092/0001-51	50,00	UNI	0,24	12,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	30,00	UNI	2,48	74,40
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	5,00	UNI	2,50	12,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO 6,0MM FLEX	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	115,00	M	2,40	276,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	DISJUNTOR 32 AMPERES	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	5,00	UNI	7,50	37,50
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO 2 X 2,5 MM PARALELO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	200,00	M	2,34	468,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	69,00	M	1,99	137,31
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CABO MULTIPLEXADO 3 X 10MM	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	50,00	M	3,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	FIO 6,0 mm RÍGIDO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	300,00	M	2,40	720,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	2.630,00	2.630,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	1,00	SERV	2.210,00	2.210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	56,00	224,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BIELETA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	285,00	1.140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	240,00	240,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	SERV	80,00	400,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SOLDA ELETRICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,00	UNI	8,00	48,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,50	SERV	80,00	440,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	SERV	45,00	83,20
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	SERV	80,00	160,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SOLDA OXIGENIO.	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	PC	18,00	90,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	7,00	SERV	45,00	315,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,50	SERV	80,00	360,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	45,00	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	SERV	80,00	160,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	971,00	971,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE USINAGEM	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	SERV	80,00	320,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	170,00	170,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,50	SERV	80,00	200,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	0,50	SERV	80,00	40,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE TORNO.	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	205,00	205,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	1.190,00	1.190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	11,00	SERV	80,00	895,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,00	HRS	80,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	SERV	45,00	180,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	0,50	SERV	80,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	226,58	226,58
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SOLDA OXIGENIO.	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,00	PC	18,00	108,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	SERV	45,00	225,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	HRS	80,00	400,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	1.179,60	1.179,60
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	749,60	749,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	HRS	80,00	80,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SOLDA OXIGENIO.	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	PC	18,00	36,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	SERV	45,00	180,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	422,00	422,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE TORNO.	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	SERV	80,00	400,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SOLDA OXIGENIO.	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,00	PC	18,00	54,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	SERV	45,00	180,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE TORNO.	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	SERV	80,00	160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,50	SERV	80,00	125,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SOLDA MIG	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BLOCO DE VALE REFEICAO 1X100	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	10,00	UNI	16,90	169,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE ZENERE LTDA	00.058.733/0001-87	1,00	SERV	837,50	837,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE ZENERE LTDA	00.058.733/0001-87	1,00	SERV	448,00	448,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLETA DE LIXO P/ TONELADA	ECOLOGICA AMBIENTAL ME	06.749.489/0001-85	41,06	TONE	285,00	11.702,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA MINERAL 500ML	RICARDO JUBANSKI 04179506912	31.549.632/0001-32	11,00	UNI	24,00	250,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GUINCHAMENTO.	GUINCHOS ROMANIO REIS LTDA	10.239.712/0007-07	1,00	SERV	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	19,50	19,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFE - LANCHE	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	17,00	17,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	5,00	UNI	13,00	65,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	22,00	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	COLOCAÇÃO DE PELICULA	CARLOS ROBERTO MACEDO	31.676.971/0001-80	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRIGERANTE 600 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPETINHO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	5,50	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MONOPORÇÃO NEGRESCO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,10	KG	33,88	3,39
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	KG	18,92	18,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE FORMA 500 g.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,99	5,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHOCOLATE AO LEITE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	10,48	10,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SALGADINHOS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,99	4,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MONORPORÇÃO DIVERSAS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,213	KG	19,94	4,23
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	2,50	7,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	20,00	20,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMPADA H3 24V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	PC	30,00	90,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMPADA 1141 24v	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAMPADA PINGO 12V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAMPADA 12V / 5W - 2 POLOS	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	35,00	35,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 1141 24v	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 1034.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	5,00	5,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 69 -24 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LANTERNA TRASEIRA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	68,00	68,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 1141 24v	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	5,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 69 -24 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAPACITAÇÃO DE FUNCIONARIOS	BRUNA FELDHAUS	28.719.812/0001-00	1,00	UNI	720,00	720,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TONER 226X	JL MARTINS INFORMATICA ME	23.186.928/0001-08	5,00	UNI	47,17	235,85
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	20,00	L	4,577	91,54
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	164,121	L	4,577	751,18
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	25,301	L	3,767	95,31
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	196,917	L	4,577	901,29
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	48,971	L	4,577	224,14
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	278,637	L	3,867	1.077,49
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	235,561	L	3,767	887,36
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	48,121	L	4,577	220,25
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	94,68	L	4,577	433,35
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.251,246	L	3,867	4.838,57
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	278,032	L	4,577	1.272,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.304,396	L	3,867	5.044,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	58,381	L	4,577	267,21
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	60,00	120,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	121,88	L	3,867	471,31
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	886,653	L	4,577	4.058,21
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCTE	12,49	99,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LOURO DESIDRATADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	3,95	23,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA. ISENTO DE LACTOSE	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	12,49	24,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CONFEITOS (CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO) EMBALAGEM DE 150 GR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	3,75	11,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	4,85	19,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	11,99	119,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	25,00	CAIXA	4,98	124,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAL: REFINADO, IODADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	0,99	2,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	UNI	5,98	47,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	2,65	21,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	L	4,95	49,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO PARAFUSO, PENNE, RIGATONI: MASSA DE SÊMOLA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	5,70	34,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO CABELO DE ANJO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	7,49	44,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA LÁCTEA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	LT	15,85	79,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LENTILHA TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	7,35	44,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	12,95	64,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	LT	6,40	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	15,49	61,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	3,95	23,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	5,75	5,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA..	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	12,49	62,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ERVILHA, TIPO 1 ESCOLHIDA, PACOTE COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	7,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COCO RALADO DESIDRATADO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCTE	4,99	39,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,49	82,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,55	83,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	8,49	127,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ INTEGRAL: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	3,49	6,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	11,99	179,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMENDOIM - TIPO 1.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	PCTE	4,20	151,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LOURO DESIDRATADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	3,95	11,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA. ISENTO DE LACTOSE	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	16,50	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	15,49	46,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	L	4,95	29,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO PARAFUSO, PENNE, RIGATONI: MASSA DE SÊMOLA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	5,70	22,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	7,90	118,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ERVILHA, TIPO 1 ESCOLHIDA, PACOTE COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	7,50	22,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	LT	6,40	12,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	6,90	6,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA..	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	12,49	49,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CRAVO DA INDIA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	2,79	11,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CONFEITOS (CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO) EMBALAGEM DE 150 GR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	3,75	7,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COCO RALADO DESIDRATADO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCTE	4,99	39,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANJICA DE MILHO TIPO 1, SEM SUJIDADES, CARUNCHO, PARASITAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	3,20	12,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANELA EM RAMA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	2,49	7,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	11,99	35,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMIDO DE MILHO 1 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	6,20	24,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	5,49	32,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMENDOIM - TIPO 1.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	44,00	PCTE	4,20	184,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	11,99	71,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	13,48	53,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	12,95	77,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	2,65	15,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	CAIXA	4,98	49,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	12,49	37,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VINAGRE DE ÁLCOOL	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	1,75	5,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAL: REFINADO, IODADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	0,99	2,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAGU - 500 G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	5,30	15,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	2,65	21,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	13,48	53,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	7,00	L	4,95	34,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO PARAFUSO, PENNE, RIGATONI: MASSA DE SÊMOLA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	5,70	22,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LENTILHA TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	7,35	22,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	12,95	77,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	7,90	118,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	LT	6,40	12,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FEIJOAO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	4,60	36,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	15,49	30,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	3,95	31,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	5,75	5,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA..	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	UNI	12,49	99,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA. ISENTO DE LACTOSE	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	16,50	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CONFEITOS (CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO) EMBALAGEM DE 150 GR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	3,75	11,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	4,85	19,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COCO RALADO DESIDRATADO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCTE	4,99	39,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	CAIXA	4,98	74,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANJICA DE MILHO TIPO 1, SEM SUJIDADES, CARUNCHO, PARASITAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	3,20	9,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANELA EM RAMA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	2,49	14,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,55	83,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	11,99	119,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	8,49	127,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	UNI	5,98	89,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	12,49	24,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL DESCHEINADO GRANULADO, EMBALAGEM DE 50 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	11,99	35,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMENDOIM - TIPO 1.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	32,00	PCTE	4,20	134,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,49	82,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ INTEGRAL: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	3,49	10,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	12,95	129,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	7,90	118,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	LT	6,40	25,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FEIJAO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	4,60	36,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE TRIGO: ESPECIAL, BRANCA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UNI	15,49	61,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	3,95	39,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA..	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	12,49	62,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DOCE DE LEITE EM PASTA. ISENTO DE LACTOSE	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	16,50	33,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	CAIXA	4,98	49,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CANJICA DE MILHO TIPO 1, SEM SUJIDADES, CARUNCHO, PARASITAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	3,20	19,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	11,99	71,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,49	82,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	PCTE	5,55	83,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	16,00	PCTE	8,49	135,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	12,49	49,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARROZ INTEGRAL: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO TR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	3,49	20,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AMENDOIM - TIPO 1.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	PCTE	4,20	151,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL PACOTE 5 KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	11,99	71,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ACHOCOLATADO EM PÓ: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	5,98	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CONFEITOS (CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO) EMBALAGEM DE 150 GR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCTE	3,75	11,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SAGU - 500 G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCTE	5,30	21,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	2,65	26,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	13,48	134,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COCO RALADO DESIDRATADO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCTE	4,99	39,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	L	4,95	49,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO PARAFUSO, PENNE, RIGATONI: MASSA DE SÊMOLA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	5,70	34,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MACARRÃO CABELO DE ANJO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	7,49	44,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LENTILHA TIPO 1	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	7,35	44,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	21,99	131,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	16,99	50,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MILHO VERDE CONGELADO, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	6,75	13,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	L	2,50	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE: LEITE UHT	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	3,49	34,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	35,00	UNI	5,90	206,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE ISENTO DE LACTOSE, RESFRIADO, NÃO CONGELADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	UNI	9,30	27,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	16,49	65,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	24,00	L	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE: LEITE UHT	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	3,49	34,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	30,00	UNI	5,90	177,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE ISENTO DE LACTOSE, RESFRIADO, NÃO CONGELADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	9,30	18,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,99	84,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,49	82,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	21,99	109,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	24,00	L	2,50	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE: LEITE UHT	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	3,49	34,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	35,00	UNI	5,90	206,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE ISENTO DE LACTOSE, RESFRIADO, NÃO CONGELADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	9,30	46,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: TIPO MARIA, FIRME.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	PCTE	5,55	27,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	PCTE	5,49	27,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	21,99	109,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCTE	8,49	50,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,49	82,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	KG	16,99	169,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MILHO VERDE CONGELADO, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UNI	6,75	13,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	84,00	L	2,50	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LEITE INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE: LEITE UHT	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	3,49	34,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	16,00	UNI	5,90	94,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	IOGURTE ISENTO DE LACTOSE, RESFRIADO, NÃO CONGELADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	9,30	9,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA): DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	17,99	89,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	16,49	82,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARNE BOVINA MÚSCULO MOÍDO, CONGELADA, MÁXIMO 10% DE GORDURA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	12,00	KG	21,99	263,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	16,00	KG	4,50	72,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ ARGENTINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	3,00	KG	9,00	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,99	44,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA BRANCA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,90	11,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AIPIM: TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA INTEIRA,	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	5,00	KG	4,99	24,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	DZ	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	40,00	KG	3,99	159,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	8,00	KG	4,50	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	30,00	KG	4,50	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	25,00	KG	2,99	74,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	5,00	PCTE	17,99	89,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	30,00	KG	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	2,99	35,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	DZ	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	10,00	KG	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	PCTE	17,99	71,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	16,00	KG	2,50	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AIPIM: TIPO BRANCA OU AMARELA, FRESCA E COM CASCA INTEIRA,	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	KG	4,99	4,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	4,00	PCTE	17,99	71,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	UNI	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, DUZIA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	1,00	DZ	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	3,99	79,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	12,00	KG	4,50	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LARANJA: TIPO PÊRA, MADURA, CASCA FINA E LISA	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	15,00	KG	2,99	44,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	PIZZA.COM EIRELI ME	17.702.130/0001-79	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TRANSPORTE ESCOLAR PONTE ALTA DO NORTE/CURITIBANOS	VIOLATUR TRANSPORTE ESCOLAR LTDA ME	13.012.393/0001-03	2.044,00	KM	4,30	8.789,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	PAN ENSINO DE ESPORTE LTDA	34.174.637/0001-16	56,00	SERV	40,00	2.240,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	PLANALTO BRITAGEM LTDA	26.436.126/0001-05	150,00	TONE	34,50	5.175,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PÓ DE PEDRA BRITA	SOZO BRITAS LTDA	08.944.978/0001-13	30,00	TONE	34,94	1.048,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - PLÁSTICO	INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI EPP	04.586.694/0001-41	3,00	UNI	89,95	269,85
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA ADESIVA PVC 45 X 45 mm.	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	3,00	UNI	9,93	29,79
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA ADESIVA	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	3,00	UNI	14,30	42,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	RECADO AUTO ADESIVO 38MM X 51MM C/4 100FLS	SK MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI ME	29.222.667/0001-10	10,00	PCTE	44,95	449,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PILHA AAA C/2	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	5,00	UNI	11,11	55,55
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PASTA A-Z L.L	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	7,00	CAIXA	18,94	132,58
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PILHA AA PEQUENA	IVETE REGINA ODORIZZI & CIA LTDA	02.541.699/0001-22	5,00	PCTE	11,85	59,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVACAO DE UNIFORMES	CRISTIANE RIBEIRO LOPES	33.626.708/0001-01	302,00	PC	0,50	151,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRE. OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	SERV	380,98	380,98
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PLACA PARA VEICULO.	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0003-38	2,00	PAR	200,00	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	224,43	224,43
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICANTE IPI 2T 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	29,90	29,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LUB. LUBRAX TECNO 15W40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	31,00	31,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO TM5	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	23,90	23,90
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICANTE	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	886,80	886,80
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO TECFL ARS6223	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,90	19,90
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICANTE 15W40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	L	31,00	93,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO PSL 900	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	39,90	39,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SOLUCAO ARREFECEDORA ORGANICA WURTH 1l	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	6,00	UNI	23,00	138,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICANTE.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	16,00	L	2,80	44,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SILICONE 50	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	TB	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUBRIFICANTE	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	143,40	143,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO PSL 655	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	46,65	46,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	652,00	652,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	1.372,00	1.372,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	1.160,00	1.160,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	1.535,00	1.535,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	595,00	595,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	195,00	195,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE ZENERE LTDA	00.058.733/0001-87	14,00	SERV	34,00	476,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UNI	13,57	27,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO.	DEDETIZADORA BARROS LTDA.	86.838.547/0001-86	1,00	SERV	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REATOR VAPOR DE SODIO 250W	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	5,00	UNI	105,00	525,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO 250 W.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	10,00	UNI	45,00	450,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RELE FOTOCELULA NF	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	15,00	UNI	22,00	330,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REATOR A VAPOR DE SODIO 70 W.	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	2,00	UNI	55,00	110,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W AVANT	SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	05.911.411/0001-52	10,00	PC	29,00	290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CENTRO DE PORTA ELETRICA	EJC CAMINHOS E ACESSORIOS	12.246.167/0001-16	1,00	UNI	2.214,87	2.214,87
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	32,00	UNI	0,20	6,40
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	JOGO LONAS DE FREIO TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	PC	180,00	90,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LONA FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	UNI	190,00	95,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	60,00	UNI	0,20	12,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	7,00	7,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	45,00	45,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA DE NYLON PRETA COM TRAMA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	M	2,00	2,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONEXAO 1/4 X 1/4 NPT	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	4,50	13,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	0,50	2,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MECANICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	175,00	175,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇO DE MECANICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	SERV	141,80	141,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PULVERIZADOR SR420	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	1,00	UNI	1.480,00	1.480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO COMBUSTIVEL R60 10MJ	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	92,00	92,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	UNI	18,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ELEMENTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	97,00	97,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIXA FERRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	UNI	3,00	1,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	39,00	39,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO COMB GDE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	97,00	97,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BUJAO CARTER	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	24,00	24,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PO NY BX MB	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	6,00	UNI	12,00	72,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETENTOR	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	PC	476,00	476,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRISIONEIRO	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	6,00	PC	56,00	336,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MACANETA EXTERNA PORTA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	30,741	30,74
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MAÇANETA	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	12,00	12,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BORRACHA PARA CARIMBO.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	21,00	21,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CARIMBO 4911.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	44,00	44,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	REFIL PARA CARIMBO.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	23,00	23,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	REPARO ESTABILIZADOR	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	2,00	PC	114,55	229,10
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BATENTE	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	2,00	PC	89,56	179,12
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLA	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	2,00	UNI	32,55	65,10
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	VIDRO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	MT2	670,30	670,30
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERV. CONserto INTERNO Nº25	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	20,00	20,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERV. CONserto INTERNO Nº24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	19,00	19,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERV. CONserto INTERNO Nº45	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	480,00	960,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DESPESAS TELEFONICAS.	TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0013-04	1,00	PGTO	35,43	35,43
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ALCOOL EM GEL	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	4,00	UNI	3,50	14,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ALCOOL EM GEL	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	20,00	UNI	3,50	70,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA	OFICINA DA FALA FONOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL	29.598.863/0001-94	32,00	SERV	40,00	1.280,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA ADESIVA	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	29,84	29,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TESOURA MULTIUSO	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	10,00	UNI	16,90	169,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	14,30	14,30
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 COM 6.	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	6,20	6,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	ROLO	3,99	3,99
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	RECADO AUTO ADESIVO 76MM X 76MM C/100FLS	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	PCTE	40,00	40,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PERFURADOR	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	24,00	24,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GRAMPEADOR 26/6.	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	9,44	9,44
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GRAMPEADOR GRANDE 200 FL.	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	38,55	38,55
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CANETA MARC A TEXTO LUMINOSA.	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	7,15	7,15
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIVRO ATA 100 FOLHAS.	RSUL EIRELI EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UNI	22,17	22,17
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PONTO DE ACESSO WIRELESS	INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA ME	07.055.987/0001-90	6,00	UNI	849,00	5.094,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SMART TV FHD TELA 43	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA	07.766.048/0001-54	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CABO	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	1,00	UNI	167,00	167,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	3,00	PC	3,50	10,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ROSCA POSTICA.	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	2,00	PC	10,00	20,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO ADICIONAL	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	1,00	UNI	10,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE AR	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	1,00	UNI	23,00	23,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COBERTURA.	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	1,00	PC	60,00	60,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TUCHO 7S3161	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	2,00	PC	15,00	30,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	JUNTA DO CILINDRO	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PINO	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	1,00	PC	30,00	30,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MOLA DE TRAÇÃO	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	1,00	PC	7,00	7,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GAIOLA DE AGULHAS 10 X 16 X 13.	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	KIT CARBURADOR	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	2,00	UNI	35,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	2,00	UNI	15,00	30,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	VELA IGNIÇÃO	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	2,00	UNI	25,00	50,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	JUNTA	SANTA CECILIA MOTORES	23.484.914/0001-70	3,00	PC	4,00	12,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICACOES.	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRE. OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	SERV	190,49	190,49
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICACOES.	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	165,20	165,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE MECANICA	MARCELO FRANCA SILVA - ME	12.076.789/0001-43	1,00	SERV	350,00	350,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOBINA PLOTTER	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	3,00	UNI	90,00	270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANELA DE PRESSAO 7 L POLIDA	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	89,99	89,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAIXA ORGANIZADORA 272	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	1,00	UNI	24,99	24,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAIXA ORGANIZADORA	SEMPRE PRESENTE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME	20.071.315/0001-37	2,00	UNI	34,99	69,98
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETENTOR	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	PC	58,98	58,98
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	RETENTOR INTERNO	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	UNI	71,20	71,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GRADE DE FERRO	RENATO ROCHA DOS SANTOS	32.750.300/0001-84	1,00	SERV	640,00	640,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ENFEITES DE PASCOA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	80,00	UNI	2,50	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PORTA RETRATO	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	26,00	UNI	2,50	65,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VASO	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	2,00	UNI	2,50	5,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CUBO	MULTI MÁQUINAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E EQUIP	34.099.742/0001-38	1,00	UNI	380,00	380,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PNEU 10.00.20 BORRACHUDO 16 LONAS.	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	4,00	UNI	1.436,33	5.745,32
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PROTETOR 20	SETIM E TITON LTDA	20.862.784/0001-74	4,00	UNI	21,50	86,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PUDIM DE LEITE COND. QUELUZ	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	KG	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	MISTO QUENTE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SUCO NATURAL DE LARANJA GRANDE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PASTEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,99	2,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRIGERANTE 600 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPETINHO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	KIBE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA DOCE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	RISOLES	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COXINHA DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANINHA UN	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	4,00	UNI	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHOCOLATE AO LEITE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	7,99	7,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA MINERAL 1,5 L C/6.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	PCTE	4,59	9,18
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRIGERANTE LATA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	LT	2,79	5,58
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	7,00	UNI	2,50	17,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRI SCHWEPPEES 350ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SONHO.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	2,99	8,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ROSQUINHA DE POLVILHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,206	KG	29,87	7,27
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA MINERAL 500ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,79	1,79
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE MINUTO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,08	KG	29,88	2,39
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	CAIXA	39,90	39,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM INTACTA COM 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCTE	10,10	20,20
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	CAIXA	3,45	34,50
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 2 DOBRAS BRANCO EXTRA LUXO	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	20,00	PCTE	10,97	219,40
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	BILLIG COMERCIO E SERIVÇOS LTDA	11.472.411/0001-04	10,00	UNI	1,45	14,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML.	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	UNI	1,73	8,65
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 1 KG	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPADOR MULTIUSO 1L	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	5,00	UNI	2,35	11,75
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DETERGENTE 500ML NEUTRO COM GLICERINA, CONCENTRADO	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	UNI	1,18	11,80
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	15,00	L	3,59	53,85
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMI	00.112.092/0001-00	10,00	L	1,60	16,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UNI	14,49	86,94
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	29,00	MT2	90,00	2.610,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	656,44	656,44
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	1,00	SERV	174,00	174,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PASTILHA MINI C/100 UNIDADES	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	5,00	UNI	18,50	92,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVINHO DE CHOCOLATE 740 G	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	10,00	UNI	15,98	81,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PIPOCA DOCE 11 G	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	10,00	UNI	17,49	174,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PIRULITO FLOPITO FRUTAS C/ 100 UNIDADES	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	5,00	UNI	11,90	59,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PINDO DE LEITA C/ 50 UNIDADES	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	10,00	UNI	13,90	139,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OVO CARA DE COELHO	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	20,00	UNI	25,90	518,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PIRULITO CHAVINHO C/ 50 UNIDADES	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	10,00	UNI	10,79	107,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GOMA MINI GOMA SINO	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	7,00	UNI	11,98	83,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DELIKET FRUTAS CONF	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	10,00	UNI	11,98	119,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DUCREM C/60 UNIDADES	COMERCIO DE DOCES ALMEIDA LTDA	19.822.252/0001-24	9,00	UNI	12,98	116,82
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLACA COELHO PASCOA MEDIA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PLACA COELHO PASCOA GRANDE	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	22,50	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SACO TRANSPARENTE 1 KG	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	KG	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PALHA PAPAEL LARANJA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	7,00	UNI	3,10	21,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	MANGUEIRA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	PC	81,75	81,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	AGUA MINERAL 500ML	CRISTIANE APARECIDA WEBER BORDIN - ME	08.156.377/0001-46	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SUCO NATURAL DE LARANJA GRANDE	CRISTIANE APARECIDA WEBER BORDIN - ME	08.156.377/0001-46	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRIGERANTE 2LT	CRISTIANE APARECIDA WEBER BORDIN - ME	08.156.377/0001-46	2,00	L	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALMOÇO	CRISTIANE APARECIDA WEBER BORDIN - ME	08.156.377/0001-46	12,00	UNI	30,00	360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANFLETO REFUGO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1.000,00	SERV	0,285	285,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CARTAZES 10º PANFEST	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	100,00	SERV	4,25	425,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PANFLETOS 10º PANFEST	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1.000,00	SERV	0,425	425,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE MECANICA	MARCELO DA CRUZ	33.506.069/0001-40	1,00	SERV	700,00	700,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	5,76	5,76
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SEGURO PARA LICENÇA DETRAN	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	SERV	123,53	123,53
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UNI	14,49	14,49
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	POSTE PADRÃO CELESC 7M DUPLO - EM FIBRA	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	1,00	UNI	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO SIMPLES CLASSE - PA1, PB, DN 300MM	DELDIR BOESING	07.515.006/0001-40	70,00	UNI	26,99	1.889,30
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	HRS	44,00	176,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	UNI	18,00	72,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	50,00	100,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,50	HRS	44,00	110,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,728	HRS	50,00	236,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,00	UNI	18,00	54,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	HRS	50,00	50,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	HRS	44,00	176,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	UNI	18,00	90,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	3,316	HRS	50,00	165,80
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA OXIGÊNIO - VARETA	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,541	UNI	34,00	188,40
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	10,00	UNI	18,00	180,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	HRS	50,00	250,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	UNI	18,00	36,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,00	HRS	50,00	50,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	16,68	HRS	50,00	834,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	UNI	18,00	90,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	HRS	50,00	200,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	10,00	UNI	18,00	180,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,50	HRS	50,00	325,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,48	HRS	50,00	324,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	13,464	HRS	50,00	673,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS DE TORNO	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	HRS	44,00	176,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,00	UNI	18,00	72,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	2,00	HRS	50,00	100,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	2,00	SERV	63,00	126,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	15,00	PAR	8,75	131,25
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	70,00	UNI	11,50	805,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	PREGO TELHEIRO	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	3,00	KG	14,89	44,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	NEVES COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	33.584.401/0001-95	16,00	UNI	11,50	184,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	6,00	PC	12,99	77,94
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL EIRELI	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	22,99	827,64
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	NOVA ERA INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI	06.325.185/0001-90	2,00	PC	199,00	398,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CARDAN DIANTEIRO	MULTI MÁQUINAS COMÉRCIO VAREJISTA DE PEÇAS E EQUIP	34.099.742/0001-38	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM AR CONDICIONADO	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	TRAVA	CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	07.869.457/0001-86	1,00	PC	233,95	233,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BROCOLIS	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	19,00	UNI	6,97	132,42
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BETERRABA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	44,20	KG	4,98	220,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALHO	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	4,95	KG	34,96	173,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BATATA DOCE	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	17,50	KG	4,88	85,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ALFACE	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	29,00	KG	3,98	115,42
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ABOBRINHA.	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	18,40	KG	4,97	91,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COUVE-FLOR.	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	12,00	KG	6,99	83,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHUCHU	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	16,50	KG	4,60	75,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CHEIRO VERDE	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	88,00	UNI	4,80	422,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CENOURA.	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	46,40	KG	4,98	231,07
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CEBOLA CRIOULA	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	49,10	UNI	4,96	243,54
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FEIJAO	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	44,80	KG	7,90	353,91
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TOMATE.	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	94,40	KG	9,80	925,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPOLHO BRANCO.	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	33,00	KG	5,98	197,34
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PIMENTAO	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	4,20	UNI	19,98	83,91
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PEPINO	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	104,90	KG	5,78	606,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	VAGEM	ADILSON JOSE RECH	561.890.109-97	9,40	KG	9,97	93,71
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BATERIA 150A.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	780,00	1.560,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ALEXSANRA APARECIDA DA SILVA	046.455.919-75	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ANDERSON WAINAROSKI	118.841.299-00	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	ANIRDA ANTUNS GOMES DA SILVA	682.966.659-72	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	BRUNO NEVES DOS SANTOS	094.829.449-33	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	CRISTIANE RIBEIRO LOPES	077.423.239-07	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	HUMBERTO ROCHA DOS SANTOS	083.238.349-03	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	IGOR BASTOS GOMES	099.493.919-11	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	IGOR JOSÉ XAVIER	109.956.459-06	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	KEITY CRISTIANE ROSA PALMAS	098.149.569-96	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	MAITÉ LIMA DAS NEVES	108.373.599-37	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	MATEUS HENRIQUE SCARIOT	116.208.189-90	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	PAULO RICARDO SILVA ALVES	119.580.329-05	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	REJANE MARIA CHIARANI	030.945.499-93	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	EMILENE AP. FRANÇA DOS SANTOS	105.131.209-47	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	LUIZ FERNANDO ROCHA	091.265.169-50	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	TATIANE ALESANDRA TEODÓSIO	008.914.719-79	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLSA DE ESTUDO.	THAMIRIS FRANÇA LEFFER	117.664.019-45	10,00	PGTO	95,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SERVIÇOS ELETRICOS AUTOMOTIVO	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	SERV	333,00	333,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONCERTO INTERNO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	188,00	188,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	480,00	960,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMPADA	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	12,00	24,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	JOGO DE VELAS	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	JOGO	82,00	82,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PASTILHAS DE FREIO.	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	JOGO	121,00	121,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DISCO DE FREIO.	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	PC	168,00	168,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DO COMBUSTIVEL P/ VEICULO.	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	PC	25,00	25,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE AR	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO PSL-55	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	1,00	UNI	25,00	25,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	3,00	UNI	26,00	78,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LOCACAO, ATUALIZACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMA_1	INFO DIGITALLE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS PARA GESTÃO D	86.731.494/0001-08	1,00	MES	386,15	386,15
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA DOCE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SALGADINHOS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	5,49	10,98
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRIGERANTE PET.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	L	2,79	2,79
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	CAKE DIVERSOS SABORES	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	COXINHA DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BANANINHA UN	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ROSQUINHA DE POLVILHO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,17	KG	30,4118	4,17
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REFRI SCHWEPPES 350ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,49	2,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	ESPETINHO DE FRANGO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TORTA CHIFFON	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	8,00	UNI	2,50	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FORNO MICRO-ONDAS 20 LITROS	R.S COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS	34.887.479/0001-41	1,00	UNI	401,50	401,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 420 LITROS	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	1,00	UNI	1.180,00	1.180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVACAO DE UNIFORMES	CRISTIANE RIBEIRO LOPES	33.626.708/0001-01	364,00	PC	0,50	182,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO E VICE	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	3,00	SERV	18,00	54,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	19,00	SERV	10,00	190,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	3,00	SERV	34,00	102,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	19,00	SERV	24,00	456,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	34,00	68,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	13,00	SERV	53,00	689,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	13,00	SERV	26,00	338,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	10,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	82,61	L	4,577	378,11
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	60,011	L	4,577	274,67
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	20,039	L	4,577	91,72
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	317,463	L	3,867	1.227,63
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	126,122	L	4,577	577,26
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	184,678	L	4,577	845,27
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	102,74	L	4,577	470,24
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	100,656	L	3,767	379,17
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	611,265	L	3,867	2.363,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	274,00	L	4,577	1.254,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	76,609	L	4,577	350,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.144,466	L	3,867	4.425,65
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	446,15	L	4,577	2.042,03
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	386,653	L	4,577	1.769,71
GABINETE DO PREFEITO E VICE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	44,219	L	4,577	202,39
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	36,399	L	4,577	166,60
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	29,139	L	4,577	133,37
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	43,161	L	4,717	203,59
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	416,219	L	4,577	1.905,03
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	567,481	L	4,717	2.676,81
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	107,466	L	3,867	415,57
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	61,101	L	4,577	279,66
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	412,254	L	3,767	1.552,96
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	596,488	L	3,867	2.306,62
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	GASOLINA ADITIVADA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	347,10	L	4,717	1.637,27
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	63,732	L	4,577	291,70
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL COMUM S500	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	194,805	L	3,767	733,83
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	354,562	L	3,867	1.371,09
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	SERV	60,00	180,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	157,21	L	4,577	719,55
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DIESEL ADITIVADO - S10	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.378,787	L	3,867	5.331,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	TRANSPORTE ESCOLAR PONTE ALTA DO NORTE/CURITIBANOS	VIOLATUR TRANSPORTE ESCOLAR LTDA ME	13.012.393/0001-03	1.300,00	KM	4,30	5.590,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIROS KARATE E GINASTICA MARCIAL	ASSOCIAÇÃO FERNANDES DE KARATE	17.604.634/0001-56	49,50	SERV	40,00	1.980,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA - 04545512909	30.356.654/0001-13	95,625	SERV	40,00	3.825,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	PAN ENSINO DE ESPORTE LTDA	34.174.637/0001-16	72,00	SERV	40,00	2.880,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	2,00	SERV	63,00	126,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS - LINHA LEVE	AVENIDA COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	24.736.751/0001-39	7,00	SERV	63,00	441,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,50	HRS	49,00	318,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS- UTILITÁRIOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	SERV	75,00	450,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	30,50	HRS	49,00	1.494,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	HRS	49,00	196,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS- UTILITÁRIOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	20,533	SERV	75,00	1.540,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	REPASSE.	ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS	83.453.183/0001-28	10,00	PGTO	1.920,00	19.200,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	1,00	SERV	2.210,00	2.210,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ALAVANCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	49,00	49,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	1,80	7,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FERRO CHATO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,20	KG	10,00	2,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	DISCO DE CORTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	987,00	987,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIMPEZA DE VEICULO/MAQ PESADO	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	KAINAN BIASIBETTI 09898456990	29.932.390/0001-10	2,00	SERV	100,00	200,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	COLETA DE LIXO P/ TONELADA	ECOLOGICA AMBIENTAL ME	06.749.489/0001-85	1,00	TONE	11.152,05	11.152,05
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	INTERRUPTOR DA PRESSAO DO OLEO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	298,00	298,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	KG	26,00	26,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LIBRAS DE OXIGENIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	13,00	104,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO NC NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	0,80	3,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	1,80	7,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SUORTE DE MOLA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	238,00	476,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ARRUELA LISA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	12,00	PC	1,10	13,20
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BUCHA MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	16,00	64,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ENGRAXADEIRA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	2,00	12,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PINO MOLA DIANT. E TRAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	24,00	48,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO COM BUCHA Nº 08.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PORCA TRAVANTE 16m	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PINO MOLA DIANT. E TRAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	24,00	96,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ALGEMA DA MOLA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	97,00	194,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	AMORTECEDOR DIANT	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	320,00	640,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BUCHA BARRA ESTAB DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	24,00	48,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BORRACHA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	22,00	44,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BUCHA BARRA ESTAB DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	6,00	12,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	7,00	14,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FECHADURA TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	115,00	230,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	SUORTE GABINA TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	85,00	170,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PARAFUSO SUORTE GABINE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	29,00	58,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	PORCA TRAVA 14mm.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	1,30	2,60
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMPADA 1 POLO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LENTE LANTERNA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	23,00	23,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LAMPADA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	ESPELHO RETROVISOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	45,00	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ARRUELA TRAVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	7,00	7,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	0,50	2,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CONEXAO 1/4 X 1/4 NPT	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	4,50	13,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	45,00	45,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	60,00	UNI	0,20	12,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	JOGO LONAS DE FREIO TRASEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	PC	190,00	95,00
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICANTE IPI 2T 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	UNI	29,90	89,70
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICANTE IPI 2T 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	29,90	29,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	SILICONE AEROSOL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	25,90	25,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICANTE	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	BALD	291,90	583,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	LUBRIFICANTE	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	276,88	276,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO WEGA 1002.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	224,90	224,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO	FILTRO COMB GDE	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	149,50	149,50
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUBRIFICANTE	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	62,70	62,70
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO ARS 9839	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	129,90	129,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO DE AR	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	139,90	139,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO GU-86	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	305,00	305,10
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	FILTRO PSL-300	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	119,90	119,90
SECRETARIA OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO	LUBRIFICANTE.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	L	280,90	280,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	IMPRESSAO DE CAPA DE PROCESSO.	JAKSON EDUARDO DA SILVA 11086663969	28.610.732/0001-12	1,00	SERV	2.230,00	2.230,00
SECRETARIA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	12,90	L	7,50	96,75
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	TORTA SALGADA	ANIRDA ANTUNES GOMES DA SILVA	18.503.511/0001-91	3,00	UNI	45,00	135,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	CUCA	ANIRDA ANTUNES GOMES DA SILVA	18.503.511/0001-91	2,00	UNI	35,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	EMPADAO	ANIRDA ANTUNES GOMES DA SILVA	18.503.511/0001-91	2,00	UNI	55,00	110,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	SALGADINHOS	ANIRDA ANTUNES GOMES DA SILVA	18.503.511/0001-91	200,00	UNI	0,75	150,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS	BOLO	ANIRDA ANTUNES GOMES DA SILVA	18.503.511/0001-91	4,68	UNI	35,00	163,80
						Total Geral ---->	302.975,20